Bekanntmachung einer Sitzung des
Amtsausschusses Barth

Sitzungstermin: Uhrzeit:

Dienstag, den 26.06.2012 19:00 Uhr

Ort der Sitzung:

Ostseeflughafen Stralsund-Barth

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1.

11.

12.

13.

14.

15.

Der Ostseeflughafen Stralsund-Barth vorgestellt vom Geschaftsfihrer Paul
Wojtasik

Eréffnung der Sitzung durch den Amtsvorsteher

Feststellung der Beschlussfahigkeit, der Anwesenheit, der Ordnungsmafigkeit
der Einladung

Einwohnerfragestunde

Bestatigung und Anderungsantrage zur Tagesordnung

Bericht des Amtsvorstehers Uber Beschlisse der Ausschisse und wichtige
Angelegenheiten des Amtes

Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung des
Amtsausschusses

Bericht der Verwaltung

Pauschaler Verwaltungskostenersatz 2012

Herstellung des gemeindlichen Einvernehmens zum Stellenplan 2012 gemal} §
2 Abs. 1 des offentlich-rechtlichen Vertrages des Amtes Barth mit der Stadt
Barth

Haushaltssatzung mit -plan 2012

3. Satzung zur Anderung der Hauptsatzung des Amtes Barth

Bildung eines zeitweiligen Ausschusses zur Erarbeitung eines neuen Modells
zur Abrechnung der Amtsumlage

Bekanntgabe der Beschlisse, die im nichtéffentlichen Teil der Sitzung gefasst
wurden

SchlieRung der Sitzung




Die Beschlisse der letzten Sitzungen kénnen wahrend der Sprechzeiten im Amt Barth
eingesehen werden.

Barth, den 18.06.2012 Christian Hal}
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